
 
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СШ 

с. Рыткучи, на основании Устава МБОУ СШ с.Рыткучи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СШ                      

с. Рыткучи на 2025 год в следующем составе: 

1.1 председатель: Бекина Ж.А., заместитель директора по ВР; 

1.2 заместитель председателя: Нурова С.Б., зам. директора по НМР. 

1.3 секретарь: Антылина Г.А., учитель начальных классов. 

члены комиссии: 

1.4Миннахметова Л.П., воспитатель; 

1.5 Жукова В.В., педагог-психолог; 

1.6 Дорожкин А.В., сторож-вахтер.  

Комиссии руководствоваться в работе следующими локальными нормативными актами: 

  2.1. Положением о комиссии по этике, соблюдению требований к служебному 

поведению работников ОО и урегулированию конфликта интересов между участниками 

образовательных отношений;  

2.2. Кодексом профессиональной этики и служебного поведения работников МБОУ СШ 

с.Рыткучи;  

2.3. Положением о конфликте интересов в МБОУ СШ с.Рыткучи;  

2.4. Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в МБОУ СШ с.Рыткучи.  

от  09.01.2025          № 01-12 /35 с. Рыткучи 

Об утверждении состава комиссии по 

противодействию коррупции  

в  МБОУ СШ с.Рыткучи в 2025 году 

 



3. Ненекей А.П. документоведу, ознакомить с данным приказом состав комиссии по 

этике, соблюдению требований к служебному поведению работников ОО и урегулированию 

конфликта интересов между участниками образовательных отношений. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

          Директор  школы                                                             Н.Б. Сангаджиева 

 


